
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О составе постоянной комиссии 
по городскому хозяйству 
 
 
 
 

Рассмотрев заявления депутатов Думы, руководствуясь статьей 20 
Регламента  Думы  городского  округа  Тольятти,  Дума 

 
решила: 

 
1.   Утвердить персональный состав постоянной комиссии по городскому 

хозяйству: 
 

1) Денисов Александр Васильевич - председатель; 
2) Альшин Алексей Владимирович – зам. председателя; 
3) Жеребцов Сергей Владимирович – зам. председателя; 
4) Жуков Владимир Анатольевич – зам. председателя; 
5) Дружинин Александр Алексеевич – член комиссии; 
6) Кулагин Олег Юрьевич – член комиссии; 
7) Поплавский Владимир Николаевич – член комиссии. 

 
2. Поручить председателю комиссии (А.В.Денисов) подготовить 

Положение о комиссии и представить для рассмотрения на заседании Думы. 
Срок – до 27.03.2009г. 
 
3.    Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 
 

 
 
 
 
Председатель Думы     А.В.Пахоменко 


